
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

                Školski odbor 

KLASA: 003-06/18-01/07 

URBROJ: 2211/07-380-21-18-03 

Mihovljan, 13. kolovoza 2018. 

 

        Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 13. kolovoza 2018. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti  

 

1. Radi ishođenja građevinske dozvole za izgradnju Dječjeg vrtića u 

Mihovljanu na kčbr. 1112/3 k.o. Mihovljan,  Općini Mihovljan daje se 

suglasnost za: 

- izvođenje pristupnog puta preko kčbr. 1112/1 k.o. Mihovljan u 

vlasništvu Škole do kčbr. 1112/3 k.o. Mihovljan,  

- izgradnju parkirališta sa 11 parkirnih mjesta +1pm za osobe s 

invaliditetom na kčbr. 1112/1 k.o.  Mihovljan, 

- izgradnju pješačkog prilaza na kčbr. 1112/1 k.o. Mihovljan od 

parkirališta navedenog u prethodnoj alineji do kčbr. 1112/3 k.o. 

Mihovljan i  

- izgradnju sabirne jame na kčbr.  1112/1 k.o. Mihovljan. 

2. Ova Odluka dostavlja se Osnivaču Škole radi davanja suglasnosti na istu te 

stupa na snagu danom dobivene suglasnosti. 

3. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

 
Predsjednica Školskog odbora 

 
Biserka Brozd 


